EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO  06/2022

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - O RESULTADO da prova de aptidão física aplicada em 20 de novembro de 2022 para o emprego de AGENTE DE
DEFESA CIVIL, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 05 e
06/12/2022 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 12.

Franca, 02 de dezembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2022

RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

Inscrição Candidato Resultado

30989 CAIO TELES AVELAR Apto

31274 DANIEL GOMES MARCELINO Não Apto

30122 DOUGLAS RIBEIRO SILVA Não Apto

30158 EDEMILSON ANTÔNIO DA SILVA Apto

30715 EMERSON DOS REIS AMARAL Não Apto

30484 JOSE FABIANO DOS REIS NUNES PEREIRA Não Apto

30979 LEONARDO DE SOUZA REIS Não Apto

30438 LINIKER JOSÉ GERALDO FERREIRA Não Apto

30135 RODRIGO CÉSAR AVELINO Não Apto

30085 THIAGO PEREIRA DA CUNHA Não Apto

31329 VINICIUS EURIPEDES DE PAULO FERREIRA Não Apto

31134 VINÍCIUS SILVÉRIO DAVID Apto

31324 WILLYAN FERNANDO MELETI Não Apto

2